Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 года                                                                             № 16-90 (вн)

О награждении Почетной грамотой
Саянского районного Совета депутатов
Жукович С.Н.

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 9-47, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Саянского районного Совета депутатов Жукович Светлану Николаевну – заместителя директора МКОУ Тугачинская СОШ  за высокие профессиональные достижения, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов 	    В.А. Оглы

[bookmark: _GoBack]